aktueller Narrenfahrplan 2023 /2024

a| e el () el faf el pad e el faf pa)faf af ) el ala

Datum

05.01.2024
06.01.2024
06.01.2024
12.01.2024
14.01.2024
19.01.2024
20.01.2024
26.01.2024
28.01.2024
03.02.2024
04.02.2024
08.02.2024
09.02.2024
10.02.2024
11.02.2024
12.02.2024
12.02.2024
13.02.2024
14.02.2024

Veranstaltung

Has abstauben NZ Forstberghexen Wangen
Has abstauben NZ Vulkania Aichelberg
Maskentaufe NZ Mihlenhexen Mihlhausen
Maskentaufe NZ Kirschkernspucker Heiningen
Maskentaufe NZ Vulkania Aichelberg
Maskentaufe NZ Hillmahexa Dornstadt
Nachumzug Gosbach

Hexenparty NZ Bardabacher Meerbachhexa
Narrensprung Rechberghausen

Umzug NZ Deggner Leirakiebl

Messe und Umzug Altenstadt

Umzug NZ Lenninger-Hexa

Umzug NZ Pfingstiimmel Hohenstadt
Umzug NZ RuHaZu Kerkingen

Umzug Gosbach

Umzug Wiesensteig

Umzug Westerheim???

Umzug NZ Neresheim

Umzug in der Schweiz???

ort

Wangen

Zunfthaus'le Vulkania Aichelberg
Mihlhausen

Heiningen

Zunfthaus'le Vulkania Aichelberg
Dornstadt

Gosbach

Bartenbach

Rechberghausen

Deggingen

Altenstadt Busfahrt

Lenningen

Hohenstadt

Kerkingen Busfahrt

Gosbach

Wiesenszeig

Westerheim???

Neresheim

Schweiz???

Beginn

19:01 Uhr
10:00 Uhr
20:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr
19:00 Uhr
?2:2? Uhr
?2:2? Uhr
13:30 Uhr
14:01 Uhr
10:30 Uhr
16:00 Uhr
14:01 Uhr
14:00 Uhr
14:01 Uhr
14:01 Uhr
?2:2? Uhr
14:00 Uhr
?2:2? Uhr

Bemerkung(en)

findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
findet statt
unbekannt
findet statt
geplant




