

aktueller Narrenfahrplan 2023 / 2024

Datum	Veranstaltung	Ort	Beginn	Bemerkung(en)
<input type="checkbox"/> 05.01.2024	Häs abstauben NZ Forstberghexen Wangen	Wangen	19:01 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 06.01.2024	Häs abstauben NZ Vulkania Aichelberg	Zunfhäus'le Vulkania Aichelberg	10:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 06.01.2024	Maskentaufe NZ Mühlenhexen Mühlhausen	Mühlhausen	20:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 12.01.2024	Maskentaufe NZ Kirschkernspucker Heinlingen	Heinlingen	19:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 14.01.2024	Maskentaufe NZ Vulkania Aichelberg	Zunfhäus'le Vulkania Aichelberg	14:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 19.01.2024	Maskentaufe NZ Hillmahexa Dornstadt	Dornstadt	19:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 20.01.2024	Nachumzug Gosbach	Gosbach	???:? Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 26.01.2024	Hexenparty NZ Bardabacher Meerbachhexa	Bartenbach	???:? Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 28.01.2024	Narrensprung Rechberghausen	Rechberghausen	13:30 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 03.02.2024	Umzug NZ Deggner Leirakiebl	Deggingen	14:01 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 04.02.2024	Messe und Umzug Altenstadt	Altenstadt Busfahrt	10:30 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 08.02.2024	Umzug NZ Lenninger-Hexa	Lenningen	16:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 09.02.2024	Umzug NZ Pfingstlümmel Hohenstadt	Hohenstadt	14:01 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 10.02.2024	Umzug NZ RuHaZu Kerkingen	Kerkingen Busfahrt	14:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 11.02.2024	Umzug Gosbach	Gosbach	14:01 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 12.02.2024	Umzug Wiesensteig	Wiesenszeig	14:01 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 12.02.2024	Umzug Westerheim???	Westerheim???	???:? Uhr	unbekannt
<input type="checkbox"/> 13.02.2024	Umzug NZ Neresheim	Neresheim	14:00 Uhr	findet statt
<input type="checkbox"/> 14.02.2024	Umzug in der Schweiz???	Schweiz???	???:? Uhr	geplant